

Rented AC Terms & Conditions-

1. The validity of rented AC will be upto 30th **November of the same year** in which the AC has been taken for rent whether AC has been rented in any month of the year.
2. If required water tray for rented window AC the cost of tray will be extra.
3. If you want to shift/leave your home for any reason you will have to inform minimum before 15 days of shifting. There will be a charge of Rs.1000/- for immediate shifting or removing AC.
4. If you want to shift your home even after one week of taking the AC on rent, B.K. Air Conditioner will not be responsible to refund the amount.
5. Rented AC will not be transferable at any other place. except Hauz Khas, R K Puram, Green Park, S D A, Safdarjung Enclave, Panchsheel, Vasant Kunj, Vasant Vihar, Chanakyapuri and some places in chattarpur, if you want to shift in above mentioned places then you will have to pay the shifting charges only.

Renewal Terms & Conditions-

1. Renewal of the rented AC confirmed by you on dated
2. Payment date confirmed by you on dated.....
3. However, if you have agreed for the renewal of AC but you want to cancel it. Then **there is a grace period with no charges upto 20th feb 2020, and half of the total rent upto 31st March 2020 and total amount of rent after 31st March 2020.**
4. After 31st March 2020 if you want to remove the AC at any time you will have to pay the total amount of rent.

I Agree

Signature

Date

**For more information please contact
BK Air Conditioner
Phone: 9810801294, 9910127559**

किराए के AC की नियम व भातें –

- जिस साल में ए सी किराए पर लिया गया है चाहे वह किसी भी महीने मे लिया हो उसकी वैधता 30 नवम्बर तक होगी।
- विंडो एसी में अगर पानी की ट्रे चाहिए तो उसके अलग से पैसे होंगे।
- अगर आप किसी कारणव” 1 अपना घर बदलना चाहते हो तो हमें 15 दिन पहले बताना होगा। अचानक तुरंत ए सी उतारने या 1” 1फ्ट करने का रू 1000 लगेगा।
- ए सी किराए पर लेने के अगर एक हफते बाद आप अपना घर बदलना चाहते है और ए सी वापस देना चाहते है तो पैसा वापस नही किया जाएगा।
- अगर आप अपना घर बदलते है और किराए का ए सी लेकर जाना चाहते है तो Hauz Khas, R K Puram, Green Park, S D A, Safdarjung Enclave, Panchsheel, Vasant Kunj, Vasant Vihar, Chanakyapuri and chattarpur के अलावा किसी दूसरे स्थान पर नही ले जा सकते हैं इन सब इलाको में जाना हो तो आपको सिर्फ ए सी को दूसरी जगह लगाने का चार्ज देना होगा।

किराए के AC की नवीकरण की नियम व भातें –

- ए सी का नवीकरण आपके द्वारा तारीख को नि” चत किया गया।
- पैसे देने की तारीख आपके द्वारा तय की गई।
- हालांकि अगर आप ए सी रखने के लिए सहमत हो गये है और आप किसी कारणव” 1 ए सी वापस करना चाहते हैं तो आप 20 फरवरी 2020 से पहले बिना किसी चार्ज के ए सी वापस कर सकते हैं। लेकिन 20 फरवरी 2020 के बाद 31 मार्च 2020 से पहले मना करने पर आपको किराए की आधी रकम दनी होगी और अगर आप 31 मार्च 2020 के बाद ए सी वापस करना चाहते है तो आपको किराए की पूरी रकम देनी होगी।
- अगर आप 31 मार्च 2020 के बाद कभी भी ए सी वापस करना चाहते है तो आपको किराए की पूरी रकम देनी होगी।

I Agree

Signature

Date